I TA I Ó P O LIS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DO EDITAL DE
SELEÇÃO DE PROJETO PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI

COMPLEMENTAR 195/2022 (LEIPAULOGUSTAVO) EDITAL Nº01/2024–AUDIOVISUAL

A Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no uso de suas atribuições, representado neste ato por
Mozart Jose Myczkowski, Prefeito Municipal de Itaiópolis, torna público o resultado preliminar de
candidatos habilitados e inabilitados na fase de análise  mérito cultural do Edital de Seleção de
Projeto para firmar Termo De Execução Cultural com Recursos da Lei Complementar 195/2022
(LEIPAULOGUSTAVO) EDITAL Nº01/2024–AUDIOVISUAL.

O Proponente que não estiver de acordo com o resultado divulgado poderá apresentar recurso,
conforme consta no item 14.3 do Edital. Após o período de recurso e análise, será divulgada uma
nova lista com o resultado final e a convocação para entrega de documentos pertinentes a
Habilitação, sendo essa uma etapa eliminatória e de total responsabilidade do Proponente. Os
documentos necessários estão detalhados nos Itens 14.1 do EDITAL Nº01/2024 – AUDIOVISUAL.

Resultado Preliminar da Análise de Mérito Cultural do Edital de Seleção de Projeto para firmar
Termo de Execução Cultural com Recursos da Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo)
Edital Nº01 / 2024 – Audiovisual.

NOME PROPONENTE    PROJETO   CLASSIFICAÇÃO

Nitran Produções
Cinematográficas

Assim Reza a Lenda Classificado

Koll Produções de Áudio, vídeo e
comunicação LTDA

Os Caminhos Culturais e
históricos de Itaiópolis

Desclassificado por não
atender os Itens 3.5 e 8.5
do Edital

Itaiópolis, 09 de maio de 2024.

Mozart Jose Myczkowski
Prefeito Municipal de Itaiópolis